
Základní škola, Ostrava Poruba, L. Štúra 1085x

příspěvková organizaceäíăäg:

5:1 m L V w !A Il l VA

za bezpočení závodního stravování zaměstnancům

Základní školy. Ostrava-Poruba, mam ?I5. přísp. org.

?IE §1 19 zákona č. fázi film!! Sb.. školský zákon vyhl. č. 84/2005 Sb.. na závodní stavové nl k Mid'

úhradě m územními u: zněnípříspěvkových organizaclch zřízených samaspra'vnlmi celky puzdăjšlch předpisů

Smluvní stra ny

Dodavatel

Základní škola. Ostrava Poruba. L. Štúra 1085.

příspěvková organizace

L. Šlúra 1085, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00

IČ 62348264

zastoupena Mgr. Alešcm Maluuškem ředitelem školy

zastoupení ve týkajících se školního stravování vedoucí Školní jídelny

bank spoj ení :

a

Odběmel:

Základní škola, Ostrava~Poruba, Dětská

příspěvková organizace

Dětská 2/915. Ostrava-Poruba, PSC 708 00

IČ 64628329

zastoupena Mgr.
Zuzanou Škapovou ředitelkou školy

bank spojení:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování závodního stravování formou jednoho teplého

hlavního jídla zamč stnancům odběratele. Jídlo bude dováženo do školní jídelny výdejny

hradí odběratelíodběratele. Náklady spoj ené 'd dovozem a výdej em jídla

Doba plnění

3.1 Dodavatel se yavazuje poskytovat zaměstnancům odběratele jedno hlavní jídlo denně mimo

sobot a nedělí zl mimo uzavření školní jídelny V době školních prázdnin.

Kupní smlouva :v: zahe7pečcní úvodního stravování zaměstnancům

Základní škola. Ostrava- Poruba, Dětská 915



IV.

Cenové plnění

441 Smluvní sestrany dohodly:

a) Celková X? tří! jednoho hlavního teplého jídla pro zaměstnance x; skládá:

Z finančního normativu na potraviny 25,00 Kč

Z rcžijních nákladů na provoz školní jídelny 8,00 Kč

ze mzdových nákladů 22,00 Kč

Celkem Kč55,00

l›) zaměstnanec hradí dodavateli

) c ndhěratel uhradí dodavateli

4.2 Dodavatel si vyhrazuj e právo upravil výší finančního normativu na potraviny řl výši nákladů

na přípravu jídel V případě, že budou změněny cenové podmínky na
provoz stravování dle

skutečných nákladů. Tato změna bude obsažena V dodatku smlouvy. Nebude- li uzavřen, je

prodávaj íeí oprávněn pozastavit prodej jídla,

4.3 Dodavatel si vyhrazuje právo omezit nebo dočasně pozastavit poskytování jídel

zaměstnancům odběratele v případě neplnění závazků vyplývajících Z této smlouvy (zej mena

neprovcdení úhrady faktury či prodlení sjejí úhradou delší než 7 kalendářních dnů),

V.

Odpovědnost ve množství, teplotu El kvalitu jídla

5.1 Dodavatel:

za množství V souladu s normami dlea) odpovídá jídla podle objednávek výřivovými vyhlášky

č. 107/2005 Sb., O školním stravování, za kvalitu ąv teplotu jídla při plnění do termonádob dle

vyhlášky Č, 137/2004 sa., 0 hygienických požadavcích na stravovací služby a O zásadách

osobní a provozní hygitmy při činnostech epidemiologicky závažných VC znění pozdějších

předpisů,

b) plnění nádob proběhne do 11:00 hodin. Su'ava bude připravena k přepravě V 11:00 hodin,

VI.

Všeobecné dodací podmínky

6.1 Dndavalel m fakmrace:

a) dodavatel vystaví fakturu dle výkazu odehraných obědů do 10. dne kalendářního měsíce,

k faktuře bude přiložen jmenný seznam zaměstnanců,

Kupní smlouva zabezpečení závodního stravování zaměstnancům 2

Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 9l5



b) odběratel se zavazuje uhradit dodavateli fakturu do 74 dnů od doručení na účet dodavatele,

C) odběratcl může fakturu do dala sp lalnusti vrátit, obsahuje-li:

cenovénesprávné údaje

nesprávné náležitosti

Oba účastnící jsou povinní wmv společném jednání za osobní účastí jcj ich zástupců, uskutečněném

do 7 dnů od vrácení fakturyi odstranit rozpory, pokud šii předtím písemně nedohodnou jinak.

V opačném případě je oprávněn dodavatel poskytování jídel až. do vyřešení pozastavit.

VII.

51131 ujednání

7.1 Dodavatel si vyhrazuje právo dočasně omezit nebo pozastavit poskytování jídel

zaměstnancům odběratele V případě závažných provozních poruch na straně dodavatele.

7.2 K projednání připomínek ř" podnětů při zajišťování závodního stravování zaměstnanců

odběratele mezí smluvními stranami je kompetentní k jednání Za dodavatele vedoucí školní

j ídeliiy nebo
p.

ředitel Mgr. Aleš Matoušek.

7.3 Odběratel ujistí pro potřebu výdej ny jídel tym náležitosti:

a) stolní vybavení školní jídelny,

b) inventář pro potřeby stolování konzumace jídel,

e) provozusellopné provozní prostory ,ny Výdel včetně jejich technologického zařízení

7.4 Smlouva je platná od 29.2013 a uzavírá SC na dobu neurčitou. Lze ji zrušit písemnou

výpovědní lhůtou 2 měsíce.výpovědí

VIII.

Závěrečná u stanovení

8.1 Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a její obsah je pro ně určitý a

srozumitelnýt

8.2 smluvních stran touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.Vztahy výslovně ncupravené

8.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stej nopisech, Z nichž obdrží každá smluvní strana
po

jednom vyhotovení

8.4 Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemné zl po jcjich podpisu

oběma stranami se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Kupní smlouva zabezpečení závodního stravování zaměstllanc ílm 3

Základní škola. Ostrava-Poruba, Dětsků 9l5



IX.

Podpisy smluvních stran

Za odběratele: Za dodavatele:

Základní ?IK-I Ostrava-Poru ba, Základní škola, strava-Poruba,

Děts ká 915, pflsp org L. 1085, přísp. org,

Zuzana S kapová Mgr. nm l'lEÍľ-IK-łăľłMgr.

ředitelka ZŠ ředitel školy

V Ostravě-Pombě dne 2678.2013

Kupní smlouva :i zabezpečení závodního stravování zaměstnancům 4

Základní škola, Ostrava›Pombll. Dětská 915


